



Verksamhetsbidrag (projekt)

Ansökan om statsbidrag till friluftsförbund (förordning 2010:2008)

BIDRAGSSÖKANDE ORGANISATION

Namn

Svenska Kanotförbundet

PROJEKT

Projekt nr

3

Projekt namn

Webbutveckling

Projektstart (år/mån)

2015

Projekt slut (år/mån)

2017

Projektets totala budget (kr)

1 000 000

FRÅN SVENSKT FRILUFTSLIV SÖKTA MEDEL FÖR PROJEKTET

Belopp, kr

300 000

Avser bidragsår

2015

Belopp, kr

200 000

Avser bidragsår

2016

Belopp, kr

100 000

Avser bidragsår

2017

Beviljade anslag för år ett är ingen garanti för fortsatt beviljade anslag för kommande år.

EV. MEDSÖKANDE SAMARBETSORGANISATIONER

Namn

EV. ANDRA FINANSIÄRER TILL PROJEKTET FÖR SÖKT BIDRAGSÅR

Organisation	SKF internt satsade medel	Belopp, kr	ca 100 000 kr 2015
Organisation		Belopp, kr	
Organisation		Belopp, kr	
Organisation		Belopp, kr	

ANSÖKAN UPPRÄTTAD AV

Namn	Anders Danielsson	E-postadress	gs@kanot.com
Telefon (dagtid)	0155 20 90 86	Mobiltelefon	070 667 57 04

PROJEKT BESKRIVNING (HELA PROJEKTIDEN)

Syfte med hela projektet (sammanfattning)

Vi behöver uppdatera vår hemsida när det gäller turpaddling. Vi har en del i vår hemsida som kallas kanotguiden. Vi har lagt den på en ny plattform under året men den skulle behöva utvecklas dels innehållsmässigt ex kompletteras så att den finns som en app. Vi behöver även få sidan kompletterad med mer information, med fler turer och fler lämpliga paddelvatten. Vi tror att samarbete med kommunernas fritidsnämnder skulle kunna generera att fler lämpliga kanotvatten blir kända i större kretsar.

Utmärkelsen årets friluftskommun har satt fokus på utveckling i kommunerna och det finns bra projekt i kommunerna men det finns ingen samordning. Vi tror att en sammanställning så att presumtiva friluftspaddlare ser alla möjligheter ökar antalet timmar vi vistas i naturen.



Beskrivning av hela projektet och genomförandet

Skapa kontakt med Sveriges 290 kommuner och 21 länsstyrelser så att vi får så många lokala leder som möjligt publicerade i ett gemensamt forum.

Vi kommer att kontakta ett antal kommuner och länsstyrelser beroende på de resurser vi kan frigöra. Vi kommer att börja i de kommuner/län där vi vet att det finns många kanotister. Det slutliga målet är att vi ska ha haft kontakt med landets alla 290 kommuner, 21 länsstyrelser och lokala uthyrare.

Vi har en bra grund i vår Kanotguide men den kan utvecklas med fler leder och med fler och mer grundläggande information. Vi har genom ett samarbetsprojekt med RG (Rekryteringsgruppen - som möter nyskadade) tagit fram material för utbildning gällande paddling för personer med funktionshinder. Vi ser det som en naturlig fortsättning att bättre beskriva de leder vi har så att det framgår om det finns anpassningar som gör att även personer med rörelsehinder på ett enkelt sätt kan paddla lederna. Vilket stöd som finns att få exempelvis i form av anpassad utrustning osv.

Teknikutvecklingen på datasidan går fort och ska vi följa med krävs kontinuerliga uppdateringar. Tyvärr är de kostsamma och svåra att klara för en organisation som Svenska Kanotförbundet som har små resurser inom friluftslivsdelen.

Vi vill kunna koppla bilder från kanotlederna till Kanotguiden. Vi vill skapa appar.

Kostnader för att ex programmera in leder kräver professionell extern kompetens.

Vi bedömer det realistiskt att nå alla kommuner & länsstyrelser och kunna ha en dialog med dem under en treårsperiod.

Förväntade effekter

Att fler hittar kanotvatten i den miljö de vill paddla i och därmed öka antalet människor som vistas i naturen.
Att vi genom att förtydliga förutsättningarna vid paddling på ett visst vatten underlättar för alla att hitta ett vatten där det finns anpassningar som gör det möjligt för dem med särskilda behov att paddla dem.
Det är ett folkhälsoprojekt.

**BESKRIVNING AV PROJEKTETS BUDGET BIDRAGSÅRET**

Planerad verksamhet och resultat samt specifikation av personalkostnader och "overhead"-kostnader

Belopp, kr

kostnad för arvode projektpersonal 175 000kr, resor underlag mm 75 000kr externa kostnader främst programmering 150 000kr

Vi behöver ha en projektledare anställd på deltid för att hålla ihop projektet.

Vi har samarbete med företag gällande de nuvarande uppdateringarna. När vi går in i projektet behöver vi upphandla tjänster så att vi får bra avtal med företag som kan programmering och den nya tekniska utvecklingen.

Summa

400 000**EV. PERSONALKOSTNADER (ANGE HUR NI OVAN HAR BERÄKNAT PERSONALKOSTNADERNA)**

Beräknat antal arbetstimmar

700 timmar avlönat

å-pris

ca 250kr inklusive skatter/avgifter

Ifall ni ansöker om bidrag för flera projekt måste ni fylla i denna blankett (Verksamhetsbidrag) en gång för varje projekt. Gör så här:

1. När ni fyllt i första blanketten sparar ni den med ett unikt filnamn på er hårddisk.
2. Börja sedan om och fyll i de nya uppgifterna för nästa projekt och döp sedan den blanketten till ett unikt filnamn på er hårddisk.
3. Fortsätt sedan enligt punkt 1 och 2 tills ni fyllt i och sparat blanketter för de projekt ni söker bidrag för.

OBS! Glöm inte att underteckna och posta ett pappersoriginal av blanketten "Sammanställning"!